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Name City State

Asta Hardardottir
Hafdis Baa« Képavogur
Albert Man Akranes

Asa Laufey Reykjavépk
Gunnar Siz«Akranes
Margret Ag Reykjavgpk
Birgir bor K Reykjavik
Hédinn Jonsson
Patrekur S\ Akranes
Einar Vilberg Jénsson
Gléey Yr  Reykjavik
Kolbrun iris Reykjavik
Ingibjorg Brynjolfsdéttir
Berglind Re Akranes
Helga Arna Akranes
Helga Kristin Bjarnadottir
Agusta Asb Ngrre Alslev
Helena Rut Reykjavik
Gardar Axe Reykjavik
Reynir bor Akranes
Séley Hjaln Akranes
Fridgerdur Bjarnadottir
Kristjana H. Reykjavik
Gyda Einar: Akranes
Thelm Bjarkadéttir
Valdis Osk Akranes
Gunnvor Bi Akranes
bérunn Ma Akranes
Liney Hard: Akranes
Hildigunnu Akranes
Ragnheidui Akranes
Hafdis Lilja Hafsteinsdéttir
Gudbjorg B Akranes
Maria Krist Akranes
Stine Laats' Akranes
Vilborg J6h Reykjavik
Gudrun Lin Akranes
Helga Dis B Akranes
Edda Vigfusdottir

Sigridur Groéa Sigurdardéttir

Valgerdur ¢ Akranes
Gudfinna V Reykjavik
Karitas Eva Reykjavik
Margrét HI Akranes

Olof Audur Fitjar

Ingibjorg H Akranes
Adalsteinn 300 Akranes
Ingigerdur Gudmundsdéttir
Zgisd Sunr Reykjavik

Postal Cod«Country

Iceland
200 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
112 Iceland
Iceland
112 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
300 Iceland
300 Iceland
Iceland

Denmark

112 Iceland
Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
108 Iceland
Iceland
Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
105 Iceland
Iceland
Iceland
Norway
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland

Signed On

26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022




Karitas Frid Hasavik
Bryndis Jor Akranes
Hallddra Sz Reykjavik
Sigridur Vik Reykjavik
Gudbjorg P Reykjavik
Bjarki Adal: Reykjavik
Flosi Pélssc Reykjavik
karen 6sk k Reykjavik
Johanna Nina

Jana Sif Sig Reykjavik
Snorri Krist Akranes
Asta Maria Akranes
Saerds braii Akranes
Sunna Rés Akranes
Ursula Asgt Akranes
Eggert Hall Reykjavik
Emelia Elin Akranes
Saedis Porh Akranes
Anna Arnar Akranes
Anna Marg Akranes
Hélmar Hre Reykjavik
Sveinsson | Reykjavik
Hrénn EGG Akranes
Sigurlaug Njardardéttir
Vigdis OlafReykjavik
Anna Déro Akranes
Kolbrin Ha Akranes
Helga Rds ( Reykjanesbaer
Arna Jénas Akranes
Gudbjorg Gudbrandsdéttir
Ol6f Inga B Reykjavik
Hildur bjorl Reykjavgpk
Andrea bér Akranes
Saerun Ges Akranes
Helga Kristi Akranes
Anna Karol Reykjavik
bArunn Sel Akranes
Inga Ldra Akranes
Hallgrimur Akranes
Pordur Freyr Jénsson
Armann Steinar Gunnarsson
Kristin Rele Reykjavik
Elfa Bjork S Reykjavik
Jéhanna Gt Hélmavik
Hrafnhildui Akranes
Drifa dréfn akranes
Bjérgvin Ar Reykjavik
Eyrudn Sigrii Reykjavik
Samduel b6t Reykjavik

Olaffa Laufey Steingrimsdéttir

640 Iceland
105 Iceland
109 Iceland
103 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
105 Iceland
Iceland
300 Iceland
300 Iceland
Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
301 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
300 Iceland
Iceland
300 Iceland
Iceland
112 Iceland
Iceland
Iceland
300 Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
300 Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
103 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
300 Iceland
110 Iceland
112 Iceland

10118 Iceland

Iceland

26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022




margret ba akranes
Arnar Kjart Reykjavik
Kolbrun Ing Reykjavik
Asta Benec Reykjavik
Marie Ann Akranes
Sigrin Séln Egilsstadir
Svanfridur Reykjavik
Jakob Hjért Reykjavik
Gudrun Kristin Gudmundsddttir
Gardar Gardarsson
Catherine ¢ Akranes
Ragnheidui Akranes, Vesturland, island
Orn Jensen Egilsson
Jéhanna Ol Reykjavik
Sighbdra Gu Akranes

Elisa Sj6fn |akranes
Kristin Stric Claypool AZ
hafdis ran <akranes
Svanhvit Lil Reykjavik
Témas Gudmundsson

Eva Dégg K Akranesi
Hildur Jons Akranes
Baldur bériKépavogur
Magdalena Reykjavik
Olga Katrin Reykjavik
Asdis br. G Reykjavik
Kristjan Arnarsson

elva Jénsd¢ Glesborg
Helga Rina Reykjavik
Ursula Gud Akranes
Gudmundur Gunnarsson
Sjofn Anna Grindavik
Hafdis Arin Akranes

Helgi Pér K Akranesi
Helga Hallf Akranes
Arndr Gudr Reykjavik
Asgeir Krist Reykjavik
Gardar bra: Reykjavik
Sélveig Gu¢ Hafnarfjordur
Kristinn Pér Oskarsson
Elinborg La Akranes

Run Elfa Oc Grundarfjordur
Hordur Rébert Arnason
Audur Sigu Akranes
Maria Einai Reykjavik
Vera Kristir Reykjav€pk
Helga bérh Reykjanesbaer
Vidar Hregj Akranes
Sunneva Lii Reykjavik
Hulda Bjorl Reykjavik

Iceland
Iceland
112 Iceland
Iceland
Iceland
700 Iceland
Iceland
105 Iceland
iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland

85532 US

300 Iceland
105 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
105 Iceland
112 Iceland
Iceland

Denmark

Iceland
Iceland
Iceland
240 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
112 Iceland
103 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
350 Iceland
Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
112 Iceland

26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022




Saedis Osp | Képavogur
Eva Katrin

Hjordis Inga Johannesdoéttir
Atli Alberts Reykjavik
Gudrun Jor Akranes

Elsa Maria Reykjavik
Sélveig Jéh Reykjavik
Helena Ma Reykjavik
Gudbjorg Elin Heidarsdéttir
Rannveig B Akranes

Inga Lara G Akranes
Fridrik Veig Aalborg

Katla Marir Reykjavik
Agust Olafs Reykjavik
Olafur Résa Akranes
Sélveig Ma Képavogur
Hafsteina € Reykjavik
Lilja Oddsd Reykjavik
Séley Gudn Akranes
Laufey Vati Akranes
Rannveig L: Reykjavik
Jéhanna A Akrens

Asta Baldui Reykjavik
Ingibjérg Si Akranes
Kristin P6r¢ Akranes
Linda Sif Fr Akranes
Ragnheidur Magnusdottir
Lilja bérdar Reykjavik
Olafur Hall; Reykjavik
Anita Gunn Akranes
Brynja J6hannsdottir
Ursula Jassniker

Katrin Eva akranes

Klara Gudb Reykjavik
Rakel Eyj6l Reykjavik
Sunna Rés Reykjavik
Ingibjorg Lilja Arinbjérnsd
Kristin Gud Akranesi

Asta Ingibj: Reykjav@k
Hafpér Orn Reykjavik
Pérdis Arny Akranes
kristin ranc akranes
Astros Johannesdottir
Kristin J6hz Akranes
Fanny Jons Reykjav@k
Helena Rar Reykjavik
Asdis Bjorg Vestmannaeyjar
Brynja Valc Akranes
Berglind M Reykjavik
Runélfur O Reykjavik

200 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland

300 Iceland
Iceland

101 Iceland

112 Iceland
Iceland

300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland

112 Iceland

300 Iceland
Iceland

300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland

300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland

112 Iceland

112 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland

300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland

112 Iceland

900 Iceland
Iceland
Iceland

103 Iceland

26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022




Porvaldur | Reykjavik
Jens Bened Akranes

Katrin bdra Akraneskaupstadur

Irma Osp N Akranes
Lovisa Jéha Reykjavik
Ingibjorg F1 Patreksfjordur
Kolbrdn Or Reykjavik
Fjalar Scott Reykjavik
Anna Sigur: Reykjavik
Helena Valt Reykjavik
Bara Valdis Akranes
Gudny Birn Reykjavik
Rosa Kristir Reykjavik
Inga Gudmundsdottir
Valgerdur / Akranes
Drifa Sjofn Reykjavik
Klara Pétur Akranes
Lilja Gudra Reykjavik
Audur Gun Hvanneyri
Ester Bjork Reykjavik
Gudmundu Reykjavik
Bylgja Kristofersdottir
Brynja Kjerualf

Jona Einars Reykjavik
Katrin Inga Akranes
Elisa Bjarnz Akranes
Wioletta Taroni
Erlingur Bir Akranes
Jén Haukur Palmason
Erla Bjork E Reykjavik
Jéna Aglista Adolfsdéttir
Unnur Berg Reykjavik
Aldis Asgeii K6pavogur
Minney Raj Akranes
Gudlaug As Akranes
Asa Myrdal Akranes
Inga Sara G Akranes
Bjorn Orri < Akranes
Svala Jonsc Reykjavik
Bjarki bér J Reykjavik
Sigrun Osk Reykjavik
Sjofn Magr Reykjavik
Margret Magnusdottir
Jon Ingi bérdarson
Diana Geor Akranes
Gudlaug O: Reykjavik
Audur bérhalls
Steinunn Ir Hvammstanga
Stefan Skaf Reykjavik
Jéhann Ber Akranes

Iceland
Iceland

Akranes Iceland

Iceland
Iceland
Iceland
105 Iceland
105 Ireland
Iceland
Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
300 Iceland
Iceland
300 Iceland
104 Iceland
311 Iceland
112 Iceland
112 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
108 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
330 Iceland
Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
107 Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Ireland
Iceland
Iceland
Iceland
530 Iceland
Iceland
Iceland

26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1,2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022




Rognvaldsc Saudarkrékur
Sigurdardo Sandnes
Heidar Por Larusson
Harpa Gylf: Akranes

Jon pér Marindsson
Stella Vikto Reykjavik
Ingigerdur ' Reykjavik
Einar Jonss Reykjavik
Erla Gunna Akranes
Kristjan Bja Akranes
Gudrlin Gu Akranes  AK
Valgeir Sigt Reykjavik
Birkir Oskarsson
Ragnheidui Reykjavik
Hrénn Rikh Akranes
Salbjoérg Re Reykjavik
Kristran Lai Reykjavik
Jon Bjorgvi Akureyri
Sigridur Kai Reykjavik
Gudfinnur Gustavsson
Asta Jonsd« Hafnarfjérdur
Ragnar Jon Eskifirdi
Harpa Barkar

Margrét He akranes
Kolbeinn Bi Reykjavik
Résa Myrd: Akranes
Steinunn tr Reykjavik
Jona Mjoll Reykjavik

Bjorgheidur Valdimarsdéttir

Sigurgeir Fr Képavogur
Valmundur Reykjavik
Berglind Gi Reykjavik
Gudmundu Akranes
Maria Bjorg Reykjavik
Fannar Bjéi Reykjavik
Eydis Frimannsdéttir
Bjarki Oska Akranes
Daniel Arot Akranes
Tanja Bjarn Reykjavik
Jon Karl Halldérsson
Telma Helgadottir
Savar Magnusson
Gudbjorg P Reykjavik
bérdis Bacl Akranes
David Heid Akranes
Joel Johanr Reykjavik
Alexandra | Reykjavik
Ursula Arn: Akranesi
Unnar Orn Akranes
Résa Halld(« Reykjavik

Iceland
Norway
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
221 Iceland
105 Iceland
Iceland
300 Iceland
300 US
Iceland

Denmark

101 Iceland
Iceland
101 Iceland
220 Iceland
Iceland
112 Iceland
Iceland
220 Iceland
Iceland
Iceland
300 Iceland
103 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
200 Iceland
110 Iceland
Iceland
Norway
Iceland
Iceland
Iceland

Denmark

Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
116 Iceland
300 Iceland
300 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland

26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022




Adalbjorg C Eskifirdi
Einar bér E Reykjavik
Eva Rakel E Akranes
Viktoria Gu Akranes
Albert Albe Akranes
Hafdis Hak« Reykjavik
Berglind Gt Reykjavik
Sigurjon Gudémundsson
Katrin Olaf: Woking  ENG
Anna Hrolf: Reykjavik
Dalrés Sara

Adalsteinn Reykjavik
Ragnar Erlu Képavogur
Anna Jéna ' Hvalfjar8arsveit
Lilja Jonsdc Reykjavik
Dominique Reykjavik
Olafur Gud Akranes
Linda Kristj Akranes
Kristbjorg \ Reykjavik
Valgerdur Valgeirsdottir
Helga Déra Reykjavik
Asdis Gunn Reykjavik
Helgi Hjalte Akranes
Sigrun Bjork Jonsdottir
Steinunn G Copenhagen
Maria Luisa Keistjansdattir
Bryndis Olé Reykjavik
Albert Gunnarsson
Stefén Gud Reykjavik
Sigurlina Bj hafnarfjordur
mjo6ll barka akranes
Sveinbjorn Reykjavik
Sigurdur Jo Reykjavik
Borghildur Reykjavik
Dagbjort Bj Reykjavik
Gardar bjérn Sigurdsson
ina Sigrun  Reykjavik
Linda Jéhar Gardabaer
Sigurdur th Reykjavik
Sélveig Hal Akureyri
Hrafnhildui akranes
Arndis Karl: Akranes
Sigurlaug kAkranes
Helga Bjork Reykjavik
Valey Bjork Reykjavik
Logi Mar Hjaltested
Kolbeinn Tumi Sveinsson
Lara Bogey Akranes
Sneedis Liljc Reykjavik
Saer6s Osk Akranes

GU21

Iceland
105 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
UK
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
105 Iceland
110 Iceland
Iceland
Iceland
105 Iceland
Iceland
Iceland
112 Iceland
Iceland
Iceland

2720 Denmark

Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
104 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
112 Iceland
600 Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
105 Iceland
113 iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland
Iceland

26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
26.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022
27.1.2022




Margrét J6 Akranes
Petrea Pétursdottir
Margrét Gt Borgarnes
bérdis Reyt Reykjavik
Sonja Ingigerdardéttir
Sigurdur Le akranes
Kristin Halld6rsdéttir
Kolbrin Allansdottir
Hogni Mar Reynisson
Helga Rés ¢ Akranes

Oli B. J6nss Akraneskaupstadur
Andri Bachmann Gissurarson
Axel Gustat Akranes

Elfar Jésefsson

Résa Maria Reykjavik
Gudny Rds Reykjavik
Larus Johar Akranes

Jona Alla A: Akranes
pérdur fannar rafnsson
Valdis Maria Stefansdéttir
Gisli Snzer ¢ Reykjavik

Eva bérdardottir

Reynir Ingii Reykjavik
Sandra Bjork

Astrés Una Reykjavik
Sigridur He Akranes

Rafn Svanbergsson Svanbergsson

Asthildur Osk Ragnarsdéttir
Seeunn Kris Reykjavik
Andri Freyr Hafnarfjérdur
Asgeir Krist Reykjavik
Aldis Sigmundsdéttir

Karl b6r J6l Akranes
Hafdis Dagnyjarddttir
Résa Gunnarsdéttir
Anita Cryst Reykjav@k
AronIngi Reykjavik
Agusta Valg Képavogur
Anna Margrét Gudmundsdéttir
Jéna Birna Bjarnadéttir
Soffia Gudr Reykjavik
Linda J6har Reykjavik
Sigbor Ingi Arona

Kristin Ann Reykjavik
fvar Agnarsson

Helga Atlac Reykjavik
Valgeirsddt Reykjavik
Hafsteinn F Reykjavik
Viktor Thec Reykjavik
Sveinn Sigu Reykjavik
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Gudlaug Sa Reykjavik
Asdis Birna Reykjavik
Asgerdur H Reykjavik
Arnar freyr Reykjavik
Jon Gunnar Reykjavik
Emilia bérdardottir
Gudmundu Reykjavik
Valdimar b Reykjavépk
Sigridur Sv: Reykjavik
Einar Por G Reykjavik
Asdis Gudn Reykjavik
Sigurlin Ma Reykjavik
Hildur Bjari Selfoss

G. Berglind Akranes
S6lrdn Osk Akranes
Daniel Gud Reykjavik
Kristjana Gudran Fanny Bjornsdottir
Hjordis D6gg Grimarsddttir
Gudlaug As Reykjavik
Gudbjorg Asgeirsdéttir
Birna Pétur Akranes
Emma Rake¢ Akranes
Albert Sveinsson
Sigridur Kai Reykjanesbaer
Sigvaldi Kib Reykjavik
Rakel Eyp6 Reykjavik
Asrun Arna

Ingvi bor

Vilborg Gut Reykjavik
Kathrin Schymura

Katla Bjarn Akranes
Gerdur Yrje Akranes
Jéhanna Ar Reykjavik
Hulda 6sk ( Reykjavik
Robert Mani

Ladvik Karl 300 Akranes
Katla Ketilsdéttir

Ivar Erlend: Keflavik
Stella Marg Reykjavik
Bjorn Ludvi Akranes
Heidar Logi 300
Maria Bjérl Akranes
Herdis Jonsdéttir

Olafur Gud Hvalfjéraur
Hrefna Sigt Reykjavik
Erna Osk Agnarsdéttir
sigurlaug G 300
Marta Dég; Reykjavik
Ulfhildur b«Reykjavik
Gudran Erla Gudlaugsdottir
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EKKERT UM OKKUR
AN OKKAR!!




Vid undirritud métmeaelum hér fyrireetlunum um ad slita
starfssemi Fjolidjunnar i tvennt.

Vio krefjumst pess ad Fjélidjan verdi afram saman sem ein
heild.
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